ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 10 июля 2017 года № 654

О внесении изменений  в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 11 мая 2017 года № 424

	В целях обеспечения мероприятий муниципальной программы «Обустройство городского парка культуры и отдыха им.В.А.Важина в          2017 году» проектной документацией, на основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 11 мая 2017 года № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство городского парка культуры и отдыха им.В.А.Важина в 2017 году» следующие изменения:
	в приложении:
	в паспорте Программы:
в позиции «Финансовое обеспечение программы»:
цифры «4273,2» заменить цифрами «4373,2»;
дополнить словами следующего содержания «100,0 тыс. руб. – за счет средств местного бюджета»;
в разделе «3.Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры «4273,2» заменить цифрами «4373,2»;
дополнить словами следующего содержания «100,0 тыс. руб. – за счет средств местного бюджета»;
в разделе «6.Мероприятия Программы»:
таблицу «Перечень мероприятий программы»:
дополнить строками:
«9.Разработка и экспертиза достоверности сметной документации – 40,0»;
«10.Разработка дизайн проекта обустройства парка – 60,0»;
в строке «Всего»:
цифры «4273,2» заменить цифрами «4373,2»;
таблицу «Объемы и источники финансирования программы» дополнить графой шестой со словами «Местного бюджета – 100,0»;
в графе третьей:
цифры «4273,2» заменить цифрами «4373,2».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района   	                                                            М.В.Садчиков